Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Página I de I

DECRETO N." 4668/2023, DE 16105/2023.

"Adjudica ê Homologra a Licitação no.
8t6/2023, realizada pelo Pregão Eletrônico
Registro de Preços no. 23/2023 emitido em

25/04/2023, tendo como objeto a Àquisição
de eguipamento agrícola para manutenção
das atividades da secretaria municipal de
agricultura, conforme especificações cons-
tantes no Anexo \\A// Ír .

RENALDO MUELLER, Prefeito Municipal- de Ri-
queza, Estado de Santa CaLarina, no uso de
suas atribuições previstas e autori.zadas
no Inciso VII clo artigo 64 da Lei Orgâni.ca
do MuniciPio e Pela Lei Feder:af n. o

8666/93 consofidada;

DECRETA:

Ar E . 1.
o . Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licítação rea] tzada pelo

pregão Eletrônico Registro de PreÇos r"Io 23 /2023 de 25 / 04 /2023 tendo
como venceclora a empresa abaixo mencionada:

Nome do
Proponente Itêm Produto/Sêrviço Qtde. Vl-r. Unit Total

Item

],EONARDO
STREHEB,
MATTE

1

Arado subsof ador c/ 5 l-iastes, de-
sarme atrtomático, rol.o des E.oroador
traseiro, disco de cor:te frontal
com no minimo 18 polegadas art.i cu-
Lado com mola, engate 3 Pontos com
2 rodas fimitadora de Profundida-
de, distância entre hastes no mi-
nimo 35cm, prof '.rndidade de traba-
fho no minjmo 35cm. O equiPamento
completo com peso minimo de 950
kq.

1, 00 2.'l .400,00 21 .400,0o

],EONARDO STRtrHER MATTtr

Arl-. '2o .

e feitos
rio.

Este Decreto entra em viqor na clata de sua publicação, com
disposições eln cont.rá-

Rique za/ sc,'16 / C5 /20?-3 .

efeito
^,me

M>Éeoí Garl-et
Secretário de Agri.cultrrra

Regi-stro informat.izado nest-.a data
Municipio de Riquez a/ SC, 16 i 05 / 2023 .

21 .400,0

Rua João tr/ari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
Cl..1 PJ: 95.988.309/000 1 -48

FonelFax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza'sc.gov.br

Fornecedor Total Geral

a partir de l6/05/2023,